UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1398/STTTT-TTBCXB
V/v thay đổi thời gian tổ chức Sự kiện

“Trình diễn, kết nối cung cầu công nghệ -

TECHDEMO 2019 và Hội nghị về hoạt động

ứng dụng, chuyển giao công nghệ

năm 2019” tại tỉnh Gia Lai

Gia Lai, ngày 01 tháng 11 năm 2019

  Kính gửi:

     - Các cơ quan báo chí địa phương;

     - Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

 - Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh;

     - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

     - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 2413/UBND-

KGVX ngày 29/10/2019 về việc thay đổi thời gian tổ chức Sự kiện Trình diễn, kết nối cung

cầu công nghệ và Hội nghị về hoạt động ứng dụng, chuyển giao công nghệ năm 2019 tỉnh Gia

Lai (gọi tắt là Sự kiện TECHDEMO 2019);

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ quan báo chí địa phương, Văn

phòng đại diện, phóng viên thường trú trên địa bàn tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố biết và đề nghị

tiếp tục triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Thời gian diễn ra Sự kiện TECHDEMO 2019 sẽ được điều chỉnh từ ngày  06 -

08/11/2019 sang ngày 24 - 26/11/2019;

- Thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng việc thay đổi về thời gian

diễn ra Sự kiện TECHDEMO 2019 để nhân dân trong và ngoài tỉnh biết và tham gia;

- Tiếp tục tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về Sự kiện TECHDEMO 2019 diễn ra trên

địa bàn theo Kế hoạch số 92/KH-STTTT ngày 09/9/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông

về việc tuyên truyền và đảm bảo thông tin liên lạc của Sự kiện “Trình diễn, kết nối cung cầu

công nghệ - TECHDEMO 2019 và Hội nghị về hoạt động ứng dụng, chuyển giao công nghệ

năm 2019” tại tỉnh Gia Lai.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, P.TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Đặng Quang Khanh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-01T14:15:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Khanh<khanhdq.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-01T14:16:07+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-01T14:16:25+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!